
UCHWAŁA NR XXX/228/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na  2022 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372)  oraz § 57 i § 83 Statutu Gminy Sadlinki (Dz. U. Woj. Pom. z 2019.06.18 poz. 3003). Rada Gminy 
Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2022 rok, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01710660-EF23-473D-B747-1D50D5260C2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/228/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2022 rok. 

Tematyka kontroli i posiedzeń 

1. Kontrola i analiza realizacji budżetu Gminy Sadlinki za 2021r. II-III 

2. Kontrola realizacji odprowadzania nieczystości (kanalizacja) od mieszkańców z terenu Sadlinek. III kwartał 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2022r. Opracowanie planu pracy na 2023r. IV 

4. Kontrole na zlecenie Rady Gminy Sadlinki. Praca ciągła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01710660-EF23-473D-B747-1D50D5260C2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


